
國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：林惠珠	 職稱：進修部導師	 教師代碼：A104	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	
	 	 	 	 	

3	
10:10	

11:00	
	 	 	 	 	

4	
11:10	

12:00	
	

國文	

普通科	
	 	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	
	

國文	

普通科	

國文	

普通科	
	 	

6	
14:10	

15:00	
	

國文	

普通科	

國文	

普通科	
	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

國文	 5	 普通科	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂	

	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：洪子惠	 職稱：進修部導師	 教師代碼：A106	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	

國文	

電機＋機械	

國文	

電機＋機械	

國文	

食品＋汽車	
	 	

3	
10:10	

11:00	

國文	

電機＋機械	

國文	

電機＋機械	

國文	

食品＋汽車	
	 	

4	
11:10	

12:00	
	

國文	

食品＋汽車	
	 	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	

國文	

食品＋汽車	
	

國文	

電機＋機械	
	 	

6	
14:10	

15:00	

國文	

食品＋汽車	
	 	 	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

國文	 5	 食品＋汽車	 	 	 	 	 	 	

國文	 5	 電機＋機械	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：10堂	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：陳彥銘	 職稱：導師	 教師代碼：B106	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	
	 	

英文	

普通科	
	 	

3	
10:10	

11:00	
	 	

英文	

普通科	
	 	

4	
11:10	

12:00	

英文	

普通科	
	 	 	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	

英文	

普通科	
	 	 	 	

6	
14:10	

15:00	

英文	

普通科	
	 	 	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

英文	 5	 普通科	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂			

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：謝和樂	 職稱：專任教師	 教師代碼：B108	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	
	 	

英文	

電機＋機械	
	 	

3	
10:10	

11:00	
	 	

英文	

電機＋機械	
	 	

4	
11:10	

12:00	
	

英文	

電機＋機械	
	 	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	

英文	

電機＋機械	
	 	 	 	

6	
14:10	

15:00	

英文	

電機＋機械	
	 	 	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

英文	 5	 電機＋機械	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：解佳蓉	 職稱：導師	 教師代碼：B112	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	
	 	 	 	 	

3	
10:10	

11:00	
	 	 	 	 	

4	
11:10	

12:00	

英文	

食品＋汽車	
	 	 	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	
	

英文	

食品＋汽車	

英文	

食品＋汽車	
	 	

6	
14:10	

15:00	
	

英文	

食品＋汽車	

英文	

食品＋汽車	
	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

英文	 5	 食品＋汽車	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂			

	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：張茂雄	 職稱：專任教師	 教師代碼：C105	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	
	 	 	 	 	

3	
10:10	

11:00	
	 	 	 	 	

4	
11:10	

12:00	

數學	

電機＋機械	
	

數學	

電機＋機械	
	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	
	

數學	

電機＋機械	
	 	 	

6	
14:10	

15:00	
	

數學	

電機＋機械	

數學	

電機＋機械	
	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

數學	 5	 電機＋機械	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂			

	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：連玉琪	 職稱：專任教師	 教師代碼：C107	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	

數學	

食品＋汽車	

數學	

食品＋汽車	
	 	 	

3	
10:10	

11:00	

數學	

食品＋汽車	

數學	

食品＋汽車	
	 	 	

4	
11:10	

12:00	
	 	

數學	

食品＋汽車	
	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	
	 	 	 	 	

6	
14:10	

15:00	
	 	 	 	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

數學	 5	 食品＋汽車	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂			

	

	

	

  



國立東石高中		114學年度新生銜接課程		教師課表	
教師：黃炳華	 職稱：專任教師	 教師代碼：C109	

	

節次	 時間	 星期一	 星期二	 星期三	 星期四	 星期五	

	

1	
08:00	

08:50	
	 	 	 	 	

2	
09:10	

10:00	

數學	

普通科	

數學	

普通科	
	 	 	

3	
10:10	

11:00	

數學	

普通科	

數學	

普通科	
	 	 	

4	
11:10	

12:00	
	 	

數學	

普通科	
	 	

中午	
12:00	

13:05	
用餐及午休	

下	

	

	

午	

5	
13:10	

14:00	
	 	 	 	 	

6	
14:10	

15:00	
	 	 	 	 	

7	
15:10	

16:00	
	 	 	 	 	

8	
16:10	

17:00	
	 	 	 	 	

	

課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	 課程名稱	 時數	 授課班級	

數學	 5	 普通科	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

銜接課程：5堂			

	

	

	


